
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

Δ)νση: Τσαγκαράδα, Ν. Μαγνησίας
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ.
Tηλ.  24263-50208
FAX 24260 - 49793
ΤΚ 37012   
Email: dzagmour@gmail.com                                            

                        

      ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό της 30ης   Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
Ζαγοράς - Μουρεσίου

ΘΕΜΑ: “Περί ανάκλησης αποφάσεων της Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με ‘έγκριση και
διάθεση πιστώσεων’ κατ’ εφαρμογή του Ν4555/2018”

Στη Ζαγορά,  σήμερα,  30η  του μηνός  Ιουλίου 2018,  ημέρα Δευτέρα και  ώρα 12:00μμ.   στο
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε δημόσια   συνεδρίαση,  η
Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ζαγοράς – Μουρεσίου,   για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων,
κατόπιν  της  από  8878/26-07-2018   πρόσκληση  του  Προέδρου,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με
αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα   τα

έξι  (6)  μέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                     1. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ                

2. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                            

3. ΣΟΥΛΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

4. ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

5. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

6. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ

                       Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Γεώργιο Δημοτικό Υπάλληλο.

Ο  πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  και  Δήμαρχος  Ζαγοράς-Μουρεσίου,
εισηγούμενος το   θέμα,  ανέφερε ότι λόγω της εφαρμογής του ν.4555/2018 από 19/07/2018,
κρίνεται  αναγκαία  η  ανάκληση  των  αποφάσεων  υπ’  αριθμ.  110/πρωτ.8774/24-07-2018  &
116/πρωτ.8872/24-07-2018 , της 28ης Συνεδρίασης και αποδέσμευσης των αντίστοιχων ποσών.

Ζαγορά,  30.07.2018

Αριθ.Αποφ    1  20  /2018  

Αρ. Πρωτ. :  9252  

ΑΔΑ: 6ΣΠ6ΩΡΚ-2ΜΥ



                                                                       

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Λαμβάνοντας υπόψη το άρθρο 203 του Ν4555/2018, ο οποίος έχει έναρξη εφαρμογής

την 19η  Ιουλίου  του έτους 2018,  σχετικά με τον τρόπο ψήφισης έγκρισης - διάθεσης

πιστώσεων και κατόπιν διαλογικής συζήτησης,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ

α)  Ανακαλεί  τις  υπ’   αριθμ.  110/πρωτ.8774/24-07-2018  &  116/πρωτ.8872/24-07-2018 ,

Αποφάσεις  της  28ης  Συνεδρίασης  της  Οικονομικής  Επιτροπής:  ‘Περί  ψήφισης  έγκρισης  και

διάθεσης πιστώσεων’ και

β) Προβαίνει στην αποδέσμευση των αντίστοιχων ποσών 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 120/2018

.Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο πρόεδρος                                                                          Τα μέλη

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
&

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΔΑ: 6ΣΠ6ΩΡΚ-2ΜΥ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2018-08-01T14:16:06+0300
	Athens




